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LEDELSES 
SYSTEMER.DK

 
Netværk & ERFA-grupper 

Viden & Inspiration

 

Netværksgruppen er lille og 
intim, hvorved der er mulig-
hed for opbygning af per-
sonlige tillidsforhold.  Her-
igennem adskiller gruppen 
sig fra tilsvarende net-
værksgrupper, som ofte er 
større netværk, hvor grup-
pesammensætningen 
varierer noget mere.   

Medlemsudtalelse

  
Netværksgruppe for SMV-ledere i Trekantområdet  

Kære virksomhedsleder,  

Det grundlæggende formål med vores netværksgruppe er, at medlemmerne kan få nye input ved at dele 
viden og erfaring med andre virksomhedsledere fra forskellige grene af industrien. Gruppens medlemmer 
har en stor indbyrdes tillid og vi er desuden meget bevidste om, at personlige relationer dannes og styrkes i 
gruppen, - også i relation til formelt samarbejde, fælles innovation og andre muligheder for virksomhederne.   

Netværksgruppen for SMV-ledere i Trekantområdet har i løbet af 2005 afholdt en række gode møder, - de 
fleste med en ekstern indlægsholder. Vi er nu nået til en fase i gruppens udvikling, hvor medlemmerne har 
opbygget en god fortrolighed til hinanden, hvor nysgerrigheden for andres måder at lede og udvikle deres 
virksomheder på er stor, og hvor der er en stor vilje til at dele ud af egen viden og erfaring om alle emner der 
vedrører virksomhedslederens rolle.   

Målgruppe 

 

Ejerledere og administrerende direktører i mindre industrivirksomheder i Tre-
kantområdet.   

Formål  

 

Gruppens formål er at styrke medlemmernes ledelseskompetencer og der-
igennem deres virksomheders innovation og konkurrencekraft. Dette opnås via 
direkte adgang til andres erfaringer samt eksterne input omkring de mange 
udfordringer, som netop SMV-ledere står over for.  

 

Vi fokuserer både på ledelse som disciplin og på de mange facetter i virksom-
hedsudvikling og -drift.  

Aktiviteter 

 

Der afholdes årligt 6-8 møder hos gruppens medlemsvirksomheder. I 2006 vil vi på møderne fokusere på at de-
battere cases som gruppens medlemmer selv formulerer - typisk omkring nogle problemstillinger der optager 
den enkelte virksomhedsleder og hans virksomhed. Målet for disse møder er, at gruppen kommer frem til 
konkrete løsningsforslag og anbefalinger til den pågældende virksomhedsleder. 

 

På 1-2 møder vil vi desuden invitere en spændende ekstern indlægsholder som kan give os ny viden og inspira-
tion om væsentlige ledelsestemaer.  

 

Herudover vil vi 1-2 gange om året tage på virksomhedsbesøg eller lignende eksterne aktiviteter.  

Medlemmer  

 

Gruppen fungerer godt med sine pt. 6 faste medlemmer, men målet er at være 10-12 medlemmer, for at sikre 
varieret input til den enkelte. Gruppen er derfor åben for optagelse af op til 6 nye medlemmer. 

 

Medlemskab af denne virksomhedsledergruppe koster kr. 3.950 + moms i 2006. Virksomhedsbesøg og andre 
eksterne aktiviteter kan desuden involvere deltagergebyr. 
Note: Dette er den første gruppe for virksomhedsledere i Manators netværkstjeneste. Medlemsgebyret fastholdes på introduk-
tionsniveau i 2006 - også for nye medlemmer af gruppen. Øvrige tilsvarende grupper koster kr. 6.950 + moms.    

Netværkstjenesten  
Manator Aps varetager alt det praktiske omkring netværkets aktiviteter og vedligeholdelse, så medlemmerne 
kan fokusere på at dele viden og dyrke relationer! Gruppen har en fast tovholder som sørger for, at aktivite-
terne gennemføres på en professionel måde. Vi sikrer bl.a. en god infrastruktur omkring netværkets kompe-
tencer, kommunikation, relationer og resultater.   

Ud over at være med i denne netværksgruppe, får medlemmerne på sigt også adgang til et større netværks 
spørge-svar-system, et Internetforum med medlemskartotek samt online viden og inspiration. Hertil kommer 
muligheden for at netværket kan arrangere seminarer, kurser og workshops som tilbydes vore medlemmer til 
fordelagtige priser. Manator Aps er en konsulentvirksomhed og yder som sådan gratis rådgivnings-hotline til 
netværkets medlemmer, ligesom rådgivnings- og kursusydelser tilbydes til fordelagtige medlemspriser.  

Med venlig hilsen 

 

Erik Nielsen  
Direktør, Netværkskoordinator  

Tilmelding og yderligere information  

Ring til Erik Nielsen, 75 95 44 46 eller besøg 
www.ledelsessystemer.dk/net/tilmeld.htm  

Manator Aps: www.manator.dk 


